[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «13»сентября 2024г. № 955-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 15.09.2021                 № 1633 – П «Об утверждении состава комиссии по выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением материнского (семейного) капитала» (в редакции постановления от 07.02.2022 № 158-П, от 14.12.2023                              № 1422 от 26.04.2024 № 431-П)
В связи с кадровыми изменениями:
         1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 15.09.2021 № 1633 – П «Об утверждении состава комиссии по выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением материнского (семейного) капитала» (в редакции постановления от 07.02.2022 № 158-П, от 14.12.2023 № 1422-П, от 26.24.2024 № 431-П):
1.1. Утвердить новый состав комиссии по выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства               с привлечением материнского (семейного) капитала согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы – начальника Управления по жизнеобеспечению                и строительству администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубина.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты  подписания.
	                                   Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Фдарюк

Исп. М.П. Воробьёва
Тел. 7-47-34

	Приложение № 1
к постановлению

администрации Промышленновского муниципального округа
   от ____________ № _____________

СОСТАВ

комиссии по выдаче акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением материнского (семейного) капитала
Председатель комиссии

	Зарубин Артем Анатольевич
	- заместитель главы Промышленновского муниципального округа – начальник Управления по жизнеобеспечению                        и строительству

Заместитель председателя комиссии

	Мясоедова Татьяна

Васильевна
	- и.о. первого заместителя  главы Промышленновского муниципального округа

Секретарь комиссии

	Воробьева Мария Петровна

	- главный специалист отдела по архитектуре и градостроительству администрации Промышленновского муниципального округа

Члены комиссии

	Крылова  Юлия Анатольевна
	- начальник отдела по архитектуре и градостроительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Титов Александр

Викторович
	- и.о. начальника строительного отдела Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа

	Начальник территориального отдела Управления  жизнеобеспечения и строительства администрации Промышленновского муниципального округа
	- в соответствии с территориальной принадлежностью

    Заместитель главы – начальник управления

        по жизнеобеспечению и строительству

         администрации Промышленновского

                    муниципального округа                                         А.А. Зарубин

постановление от «____»_______________г. №_________
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3